Dane teleadresowe pracownikow biura nadlesnictwa

Stanowisko
Imie i nazwisko

Zakres prowadzonych spraw

Kontakt

Nadlesniczy
mgr inz. Tadeusz Jurzak

Kieruje cafoksztattem dziatalnosci
Nadlesnictwa i reprezentuje je na
zewnatrz.

Tel.: sekretariat nadlesnictwa

Z-ca Nadlesniczego
mgr inz. Arkadiusz Zasko

Kieruje dziatem gospodarki lesne;.

Tel.: wew. 311 kom.: 534 611 522 email;
arkadiusz.zasko@katowice.lasy.gov.pl

Gléwny Ksiegowy mgr
Joanna Przygoda

Kieruje dziatem finansowo —
ksiegowym.

Tel.: wew. 611 kom.: 530 689 947 e-mail:
joanna.przygoda@katowice.lasy.gov.

Inzynier nadzoru
inz. Jacek Folga

Kontrola merytoryczna w zakresie
prawidiowosci wykonywania
czynnosci zwigzanych z gospodarkg
lesng w lesnictwach.

Tel.: wew. 219 kom.: 533 304 133 e-mail:
jacek.folga@katowice.lasy.gov.pl

Sekretarz
mgr inz. lwona Stepien

Kieruje dziatem administracyjno —
gospodarczym

Tel.: wew. 371 kom.: 530 454 277 e-mail:
iwona.stepien@katowice.lasy.qgov.pl

Straszy Specjalista
ds. kadr
mgr inz. Monika Bakalarska

Kadry, ZFSS, RODO

Tel: wew. 131 kom.:666 669 658 e-mail:
monika.bakalarska@katowice.lasy.gov.pl

Dziat Gospodarki Lesnej

Starszy Specjalista SL
mgr inz. Arkadiusz
Dudek

Uzytkowanie lasu, marketing

Tel.: wew. 331 kom.: 533 304 554 e-mail:
arkadiusz.dudekl@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista SL
inz. Wojciech Wilk

Nadzér nad lasami prywatnymi, BHP

Tel.: wew. 334 kom: 666 663 879 email:
wojciech.wilk@katowice.lasy.gov.pl

Straszy Specjalista SL
mgr inz. Wojciech Prochot

stan posiadania, LMN,
administrowanie SILP

Tel.: wew. 335 kom.: 720 864 197 e-mail:
wojciech.prochot@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista SL
mgr inz. Karolina Cybuch

Hodowla lasu, nasiennictwo,
szkotkarstwo, selekcja, gospodarka
towiecka

Tel.: wew. 333 kom.: 533 401 286 e-mail:
karolina.cybuch@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista SL
mgr inz. Agata Prochot

ochrona lasu, ochrona przyrody,
ochrona p.poz., zamowienia publiczne

Tel.: wew. 336 kom. 533 722 259 e-mail:
agata.bies@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. stanu
posiadania i edukaciji
lesnej

mgr inz. Patryk Chlebek

Prawo pierwokupu, LMN, DSD,
edukacja le$na, stan posiadania,
administracja strony www

Tel.: wew. 332 kom. 666 663 169 e-mail:
patryk.chlebek@katowice.lasy.gov.pl




Dziat Finansowo — Ksiegowy

Ksiegowy
inz. Lucyna Hatoriska

rachunkowos¢, rozliczenia
finansowe i podatkowe,
wynagrodzenia, ewidencja
ksiegowa, gospodarka
towarowa

Tel.: wew. 614 kom.: 666 663 865 e-mail:
lucyna.halonska@katowice.lasy.gov.pl

Starszy ksiegowy
Lucyna Mizera

rachunkowos¢, rozliczenia
finansowe i podatkowe,
wynagrodzenia, ewidencja
ksiegowa, kasa

Tel.: wew. 613 kom.: 533 209 474 e-mail:
lucyna.mizera@katowice.lasy.gov.pl

Starszy ksiegowy
Anna Strgkowska

rachunkowos¢, rozliczenia
finansowe i podatkowe,
ewidencja ksiegowa

Tel.: wew. 612 kom.: 666 663 964 e-mail:
anna.strakowska@katowice.lasy.gov.pl

Ksiegowy
mgr Katarzyna Zieba

rachunkowos¢, gospodarka
drewnem

Tel.: wew. 600 kom.: 666 669 648 e-mail:
katarzyna.ziebal @katowice.lasy.gov.pl

Dziat Administracyjno - Gospodarczy

Specjalista ds. administraciji
mgr inz. Grzegorz Ktaput

sprawy dot. administracji
nadlesnictwa mi.in. sprawy
mieszkaniowe, ksigzki
obiektow budowlanych,
inwestycje i remonty

Tel.: wew. 101 kom. 570 398 609 e-mail:
grzeqorz.klaput@katowice.lasy.gov.pl

Sekretarka
Magdalena Pawihska

obstuga sekretariatu

Tel: 33 -875 20 15, 870 41 00,

fax: 33 875 28 13

e-mail:_ andrychow@katowice.lasy.gov.pl
magdalena.pawinska@katowice.lasy.gov.pl

Referent ds. administarcyjno —
gospodarczych
mgr inz. Agata Jakubiec

sprawy dot.
transportu, ustugi
telekomunikacyjne,
CUPRUM, PN,
biblioteka
nadlesnictwa,
archiwum zaktadowe

Tel.: wew. 103 kom. 530 785 463 e-mail:
agata.jakubiec@katowice.lasy.gov.pl

Robotnik obstugi
Joézef Syrek

zaopatrzenie,
kierowca

e-mail:jozef.syrek@katowice.lasy.gov.pl

Posterunek Strazy Lesnej

Komendant Posterunku
Strazy Lesnej
mgr inz. Joanna Malczyk

Zwalczanie szkodnictwa
leSnego, ochrona mienia

Tel: wew. 220 kom. 530 059 661 e-mail:
joanna.malczyk@katowice.lasy.qgov.pl

Starszy Straznik lesny
mgr inz. Wiktor Szymanski

Zwalczanie szkodnictwa
lesnego, ochrona mienia

Tel: wew. 220 kom.: 536 274 744 e-mail:
wiktor.szymanski@katowice.lasy.gov.pl

Dane teleadresowe lesnictw

Nazwa lesnictwa, siedziba Imie i nazwisko Kontakt
Polanka Wielka

Skidzin ,Swierkowa 51 tukasz Myrdko 608 550 344
32-625 Przecieszyn




Nidek
ul. Stowackiego 2E
32-650 Kety

Wojciech Piwowar

533 304 112

Roczyny
Targanice, os. Francja 53,
34-120 Andrychow

Jozef Radwan

533 304 132

Targanice
Targanice ul. Nowa Wie$ 37
34-120 Andrychow

Marek Prus

660 769 731

Rzyki
Rzyki 0$. Potok Kubikowski 25
34-125 Sutkowice

Leszek Mieszczak

533304 176

Inwatd
IAndrychéw ul. Stowackiego 2E
34-120 Andrychéw

Stawomir Zielinski

533 304 558

Draboz
ul. Lesna 55
34-114 Beczyn

Bogdan Ochman

600 378 627

Ttuczan
,OSP Tiuczan” - ul. Sw. Floriana 15,
34-114 Ttuczan

Sebastian Mucha

533 304 559

Brody
Przytkowice 348
34-141 Przytkowice

Zbigniew Warmuz

664 124 928

t ekawica
Jaroszowice, ul. Stoneczna 10
34-100 Wadowice

Jarostaw Ptoskonka

692 443 168

Czaniec
Czaniec ul. Laurowa 2 43-354
Czaniec

Andrzej Hankus

533 304 113

Roztoka
Porgbka ul. Dtugie £aki 4 43-353
Porgbka

Jarostaw Ploskonka

33-81061 22
692 443 148

Zasolnica
Porgbka ul. Zamkowa 43-353
Porgbka

Piotr Obacz

668 463 623

Miedzybrodzie
Miedzybrodzie-B. ul. Sportowa 7
34-312 Miedzybrodzie Bialskie

Adam Badan

608 550 342




